

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಆಡಳಿತ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ

ಸಂಪೂರ್ಣಕೆಲವು/ಸಿಬ್ಬಂದಿ(1)/ಕೆಆರ್‌ಎ-ಅಳ್ಟ್.2000/27/2001 ನೇ ಮತ್ತು 7ನೇ ಮಹಿಳೆ, ಕಂದಾಯ ಭವನ,

ಕೆಂಪೇಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 009,

ದಿನಾಂಕ: 24.08.2023.

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ:- 2005ರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ (2005ರ ಕೇಂದ್ರ ಕಾಯ್ದೆ ಸಂಪೂರ್ಣ.22)

ಯ ಪರಿಭೇದ 5(1)ರ ಅನ್ವಯ ರಾಜ್ಯ ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ

ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಯನ್ನು ನೇಮಿಸುವ ಕುರಿತು.

-0-0-0-

2005ರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ (2005ರ ಕೇಂದ್ರ ಕಾಯ್ದೆ ಸಂಪೂರ್ಣ.22) ಯ ಪರಿಭೇದ 5(1) ರಂತೆ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಆಡಳಿತ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ, ಕಲಬುರಗಿ ಪೀಠದ ಶಾಖಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಆಡಳಿತ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ, ಕಲಬುರಗಿ ಪೀಠ, ಕಲಬುರಗಿ, ಇವರನ್ನು 'ರಾಜ್ಯ ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ' ಎಂದು ನೇಮಕ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಮೇಲೆ ತಿಳಿನಲಾದ ಪರಿಭೇದ 5(1) ರಾಜ್ಯ ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ತರಿಸುವ ಮೂಲಕ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಅವರು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಂದ ಚೋರಲಾದ ಮಾಹಿತಿಯು ತಿರಸ್ತುತ್ತಾದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಅಜ್ಞಾನಾರ್ಥ ಪರಿಭೇದ 19(1)ರಾಜ್ಯ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಪಡಿಸಲಾದ ಸಮಯದೊಳಗೆ ಸಹಾಯಕ ವಿಲೇಖನಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಆಡಳಿತ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ, ಕಲಬುರಗಿ ಪೀಠ, ನಂ.1-29/24, ಜಿಎಫ್/ಕೆ.ಹೆಚ್.ಬಿ. ಕಾಲೇಜೀ, ಕಲಬುರಗಿ-585 101, ರವರಿಗೆ ಮೇಲ್ಮೈನವಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಹಕ್ಕುಳ್ಳವರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

2005ರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ, ಪರಿಭೇದ 19(1) ರಾಜ್ಯ ಆಡಳಿತ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ, ಕಲಬುರಗಿ, ಇವರನ್ನು "ಮೇಲ್ಮೈನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ" ಎಂದು ನೇಮಕ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

'ನನ್ನಾನ್ನು ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ'

ನೇರೆ/—

ವಿಲೇಖನಾಧಿಕಾರಿ,

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಆಡಳಿತ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ,

ಬೆಂಗಳೂರು - 09.

ಇವರಿಗೆ:-

1. ವಿಲೇಖನಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕ.ರಾ.ಆ.ನ್ಯಾಮು.0., ಪ್ರಧಾನ ಪೀಠ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಬೆಳಗಾವಿ ಮತ್ತು ಕಲಬುರಗಿ ಪೀಠಗಳು.
2. ಉಪ ವಿಲೇಖನಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕ.ರಾ.ಆ.ನ್ಯಾಮು.0., ಪ್ರಧಾನ ಪೀಠ, ಬೆಂಗಳೂರು.
3. ಸಹಾಯಕ ವಿಲೇಖನಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕ.ರಾ.ಆ.ನ್ಯಾಮು.0., ಬೆಂಗಳೂರು, ಬೆಳಗಾವಿ ಮತ್ತು ಕಲಬುರಗಿ ಪೀಠಗಳು.
4. ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು (ಸೇವಾ ನಿಯಮಗಳು), ಸಿ.ಆ.ಸು.ಇ., ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು.
5. ಕ.ರಾ.ಆ.ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿಯ ಜಾಲತಾಳ.
6. ಸೂಚನಾ ಘ್ರಾತ, ಕ.ರಾ.ಆ.ನ್ಯಾಮು.0., ಬೆಂಗಳೂರು.
7. ಬಿಡಿ ಪ್ರತಿ.

KARNATAKA STATE ADMINISTRATIVE TRIBUNAL

No.KAT/EST(1)/KRI-Act.2000/27/2001

6th AND 7th FLOOR, KANDAYA BHAVANA,
K.G. Road, BENGALURU – 560 009,

Dated: 24.08.2023.

NOTIFICATION UNDER SECTION 5 OF THE RIGHT TO INFORMATION (CENTRAL) ACT, 2005 (No.22 OF 2005)

It is hereby notified to the General Public that for furnishing information under the (Central Act No.22 of 2005) Right to Information Act, 2005 (herein after referred to as "the said Act") the **Section Officer**, Karnataka State Administrative Tribunal, Kalaburagi Bench, Kalaburagi, is designated as the 'State Assistant Public Information Officer' in respect of Karnataka State Administrative Tribunal, Kalaburagi Bench, No.1-29/24, GF/KHB Colony, Kalaburagi-585 101, to whom applications under Section 5(1) of the said Act shall be applied for and they shall dispose of the applications in accordance with law either by issuing information or refusing to give information.

In the event of refusal to give the information sought by a public, such of the applicant is entitled to make an appeal to the 'Assistant Registrar', Karnataka State Administrative Tribunal, Kalaburagi Bench, No.1-29/24, GF/KHB Colony, Kalaburagi-585 101, under Section 19(1) of the said Act within the prescribed period.

Therefore, the **Assistant Registrar**, Karnataka State Administrative Tribunal, Kalaburagi Bench, Kalaburagi, is designated as the "**Appellate Authority**" as provided under Section 19(1) of the said Act.

'BY ORDER OF HON'BLE THE CHAIRMAN'

Sd/-
**REGISTRAR,
KARNATAKA STATE ADMINISTRATIVE TRIBUNAL,
BENGALURU-09.**

To:-

1. The Registrars, K.S.A.T., Principal Bench, Bengaluru, Belagavi & Kalaburagi Benches.
2. The Deputy Registrars, K.S.A.T., Principal Bench, Bengaluru.
3. The Assistant Registrars, K.S.A.T., Bengaluru, Belagavi & Kalaburagi Benches.
4. The Secretary to Government (Service Rules), D.P.A.R., Vidhana Soudha, Bengaluru.
5. K.S.A.T. Website.
6. Notice Board, K.S.A.T., Bengaluru.
7. Spare.